Hungaria, Polonia, Cechia membra NATONis

Hungaria, Polonia Cechiaque ad Confoederationem Atlanticam adiunctae sunt. In exercitibus earum sunt trecenta viginti milia militum, qui inter multos annos exercitationibus NATONis assuefacti sunt. Javier Solana, secretarius generalis confoederationis, censebat novis sociis adiunctis bipartitionem Europae tandem ad finem venisse. Nationes partium orientalium Mediae Europae nimis diu ex democraticis terris Atlanticis seclusas fuisse, inter quas re vera numerarentur. Praesidens Bill Clinton novis membris gratulatus commonuit Cechos, Polonos Hungarosque bene scire, quid amissio libertatis esset. Nunc illos ad defensores libertatis adiunctos esse. (19.3.99)

Yehudi Menuhin obiit

Yehudi Menuhin, clarissimus per orbem terrarum violinista et praefectus musicus, octoginta duos annos natus Berolini diem obiit supremum. Natus Novi Eboraci primum concentum iam puer octo annorum edidit. Aetate provectus plerumque munere praefecti musici functus est. Usque ad finem egit vitam activam. Neque tantum arti musicae sed etiam aliis rebus humanioribus et paci inter nationes conciliandae operam navavit. Anno sexagesimo tertio (1963) scholam musicam sui nominis condidit, in qua iuvenes bona indole educarentur. Ob egregia merita doctor honoris causa in viginti septem universitatibus factus est et a regina Britannorum in numerum nobilium receptus. (19.3.99)

Bellum ortum est

Postquam praesidens Iugoslaviae truncatae Slobodan Milosevic obstinatissime recusavit, quominus consilium pacis in Rambouillet adumbratum approbaret, Confoederatio Atlantica impetus aërios contra Serbos suscepit. Die Mercurii ad noctem vergente aëroplana militaria et missilia circumvagantia contra stationes Serborum anti-aërias, castra et aëriportus missa sunt. In Iugoslavia status belli denunciatus est. Moderatores Iugoslaviae militares confessi sunt telis hostium destinata prope Belgradum et Pristinam atque in Nigrimontio contacta esse. Etiam pugnae aëriae fuisse narrantur, in quibus aëroplana Serborum decidissent. Serbi autem contra Albanos Kosovienses saevire pergunt, vicus concremant, incolas occidunt aut ex domiciliis expellunt. Praesidens Bill Clinton oratione habita affirmavit NATO nem id agere, ne discrimen

Kosoviense extra suos fines propagaretur. Confoederationis occidentalis esse saevitiae, qua Serbi Albanos Kosovienses tractarent, finem imponere. (26.3.99)

Aerostatum circa mundum volavit

Bertrand Piccard natione Helveticus et Brian Jones Britannus primi homines sunt, qui aerostato circa mundum nulla statione interposita volaverunt. Aërostatu, cui nomen est Breitling Orbiter, Piccard et Jones Kalendis Martiis ex Helvetia avolaverunt et itinere plus quadraginta duorum milium chiliometrorum undeviginti diebus confecto in desertum Aegyptium descenderunt. (26.3.99)